GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria de Obras, Projetos e

Fiscalização, a implantação de playground para o

Bairro Residencial Martins, visando proporcionar um

espaço adequado para lazer recreação.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário de Obras, Projetos e Fiscalização, Sr. FLÁVIO SANT’ANNA, a implantação de

playground para o Bairro Residencial Martins, visando proporcionar um espaço adequado

para lazer recreação.

O playground será um importante ponto de encontro comunitário, promovendo a

socialização, convívio familiar e a prática de atividades físicas desde infância. Além disso,

contribuirá para o bem-estar geral da população, estimulando hábitos de vida mais ativo

e saudáveis.

Diante do exposto, solicito que seja tomada as devidas providências cabíveis.

Plenário Urias Simões dos Santos, 23 de maio de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003600370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003600370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003600370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340037003600370032003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 23/05/2025 13:00

Checksum: 6B762E64CFAA8C58BDE9C343E17C3B1C8EF27A22909F2BC51AD9E04E4EB54E6B

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003600370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.